
Beskydská hokejová liga – BAHL 2012/2013 

 

 

 

 

Schůzka č. 1/2013 – 8.6.2012 – Český Těšín 

Účastníci : Jiří Juroš, Martin Lisztwan, Janusz Chrapek, Miroslav Klega, Martin Trpišovský, Jiří Mašler, Lukáš Skotnica, Martin 

Juroszek. Zástupce Hrádku se nezúčastnil. 

Příští schůze : Abychom byli schopni již vše domluvit před sezónou bude schůze 31.8.2012 od 17:30 v restauraci Dělo. 

Program schůze 
1, Volba nového vedení 

• Předseda, pokladník : Jiří Juroš 

• Místopředseda, správce webu, registrace, led : Martin Lisztwan 

• Rozhodčí + časomíra : vzhledem k náročnosti bude rozdělena povinnost mezi 3 teamy (Monsters, Mosty a Hrádek). 
Přesný harmonogram se dořeší na schůzi v srpnu, kam se pokusíme přizvat i rozhodčí. Potenciálně je zde i možnost, 
že by jeden rozhodčí zastřešil celou organizaci rozhodčích. 

• Články – Martin Trpišovský + zástupce Imperators zajistí vždy články za celé kolo 

• Organizace finálového dne – všichni členové LK, jejihž týmy se nebudou účastnit finálového dne. 
 

2, Rozšíření ligy 

Po důkladné analýze termínů jednotlivých hracích kol a cca hodinové debatě se zástupci LK dohodli, že se liga bude hrát 

v devíti týmech. Devátým týmem je tým Imperators Třinec. Rozšiřovat o 10.team se BAHL pro sezónu 2012/2013 

v současnosti nebude. Děkujeme všem přihlášeným teamům za projevený zájem. 

3, Rozlosování 

Zástupci týmů rovněž provedli rozlosování nového ročníku. 
 
Sezónu 2012/2013 zahájí první kolo tyto dvojice: 
Imperators – Mosty 

Torpedo – Kozubová 

Pantery – Střítež 

Hrádek – Monsters 

Rozpis celé ZČ bude k dispozici nejpozději do 31.8.2012. 

4, Startovné 

Vzhledem k nerozšíření ligy o 10.team se sníží startovné na 23 000 Kč pro stávající teamy. Nový team má startovné 25 000 Kč 

(vzhledem k zůstatku cca 16 000 Kč z minulé sezóny). 

Startovné je zapotřebí poslat tak, aby bylo do 31.7.2012 připsáno na účet ligy (202457041/0600). Každý den prodlení 

znamená pro daný team pokutu 500 Kč. Pantery mají výjimku a startovné donesou až na další schůzi. 

 

 



 

5, Soupisky 

Do 31.7.2012 musí týmy dodat elektronickou verzi přihlášky ve Wordu, kterou naleznete ZDE. Přípona souboru musí být 

(*.doc; nikoliv *.docx či *.docm). Vytištěné originály soupisek včetně podpisů hráčů donesou veroucí na schůzku 31.8.2012. 

Datem 31.7.2012 se soupiska uzavírá a další dopsání hráče bude možné až v rozmezí 1.11.2012 – 30.11.2012. Vzhledem 

k administrativní náročnosti se za každého dopsaného hráče platí poplatek 200 Kč na účet ligy. 

Za jakýkoliv nevyplněný údaj u hráče na soupisce (elektronické či papírové) znamená 50 Kč na účet ligy. 

6, Registrovaní hráči 
Každý nový hráč, který chce hrát BAHL bude muset doložit výpis z ČSLH, popř. Polského svazu ledního hokeje (či z obou 
těchto svazů dle požadavků vedení soutěže) o tom, zda byl či nebyl registrován. V případě, že hráč byl registrován, není 
možné jej zařadit na soupisku BAHL.   
 
7, Zodpovědnost za zápis 
Domácí mužstvo je zodpovědné za : 
Tisk a přinesení zápisu na utkání. 
Kontrolu podpisů rozhodčího a obou kapitánů. 
Přepsání originálu do elektronické podoby . 
Nascanování originálu zápisu. 
Zaslání originálu a elektronické verze soupisky předsedovi soutěže. (nejpozději do nejbližší neděle do 12:00). 
 
 Na schůzi v srpnu budete seznámeni s ovládáním elektronického zápisu. 
 
8, Pravidla 
Vedení soutěže připraví návrh pravidel na srpnovou schůzi. Zde proběhne debata a následné schválení pravidel všemi 

zástupci LK. 

 

Zpracoval Jiří Juroš 

Předseda BAHL 


